



تاریخ	۲۴
شهریور	
۱۴۰۱	
پنجشنبه	

پیامبر گرانی اسلام(ص):

خشم مگیر و اگر گرفتی، لختی در قدرت

کردگار بیندیش

گنجینه معارف

درخشش دوچرخه‌سواران فارس در مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان

دوچرخه‌سواران فارس با ۴ مدال در نوک قله کشور



رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس از درخشش دوچرخه‌سواران استان در مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان کشور خبر داد و گفت: فارس با ۳ طلا و یک برنز بر قله دوچرخه‌سواری کوهستان ایران قرار گرفت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمدجواد کشاورز ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی کشور (کراس کانتری) در دو بخش آقایان و بانوان به مدت چهار روز و در رده‌های سنی بزرگسالان و جوانان در مجموع ورزشی یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد. وی گفت: این دوره از مسابقات که به منظور گزینش نفرات برتر برای راهپایی به اردوی تیم ملی برای حضور در مسابقات آسیایی کره جنوبی برگزار شد، تیم فارس توانست در مجموع سکوی قهرمانی این دوره از رقابت‌ها را کسب کند. رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس؛ فرشید صلاحیان و نیما جمشیدی و فراز شکری را نفرات اعزامی تیم کوهستان استان در رده سنی بزرگسالان و علیرضا حاجتی و رامتن ییضاوی به مربیگری و سرپرستی محمد الله یاری را نفرات اعزامی در رده سنی جوانان اعلام کرد. کشاورز افزود: در بخش بانوان نیز فرانک پرتو آذر و فاطمه عباسی به سرپرستی شیدا آذرینوشان و کیانا کیانی نفرات اعزام به این مسابقات بودند. رئیس هیئت دوچرخه‌سواری خاطر نشان کرد: در بخش ماده کراس کانتری زنان رده بزرگسالان؛ فرانک کراس کانتری زنان رده جوانان نیز؛ فاطمه عباسی از استان فارس، فرانک شاه‌زیدی از استان اصفهان و ملینا نظام از استان مازندران حائز رتبه‌های اول تا سوم شدند. کشاورز بیان داشت: در بخش ماده کراس کانتری مردان رده جوانان هم؛ بنیامین فنیایی از استان خراسان رضوی، کاوان محمدی از استان کردستان و محمد سینا ربیعی از استان مرکزی به ترتیب مقام اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. وی در بخش پایانی سخنان خود اعلام کرد که در بخش ماده کراس کانتری مردان رده بزرگسالان هم فراز شکری از استان فارس، پرویز مردانی از آذربایجان شرقی و فرشید صلاحیان از استان فارس مقام اول تا سوم این مسابقات را کسب کردند و بدین ترتیب استان فارس با ۳ طلا و یک برنز بر قله دوچرخه‌سواری کوهستان ایران ایستاد.

برگزاری جلسه حکمیت رفع مشکلات و ساماندهی تکواندو استان فارس



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در راستای پیگیری مشکلات پیش آمده درخصوص مدیریت هیئت تکواندو استان فارس و مشکلاتی که در سر راه سرعت بخشی به فعالیت‌های هیئت وجود دارد جلسه‌ای با حضور هادی ساعی رئیس فدراسیون، آرش فرهادیان سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها در محل دفتر مشترک امور فدراسیون‌های ورزشی برگزار و به بحث و تبادل نظر درخصوص رفع مشکل ورزشکاران دیدار و گفت و گو کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر حیدر صفریور مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس درخصوص جلسه حکمیت رفع مشکل ورزش تکواندو استان اظهار داشت: با توجه به بلاتکلیفی شماری از مربیان، داوران

کسب پنج مدال رنگارنگ در لیگ دو و میدانی باشگاه‌های کشور



شایان ذکر است، مربیگری وی را محمد سیف زاده بر عهده دارد. همچنین محمد شاد نیا در رشته پرش ارتفاع به مربیگری امین حسین زاده رهبر به نشان برنز رسید.

گروه‌بندی لیگ دسته دوم ایران مشخص شد

گروه‌بندی فصل ورزشی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ لیگ دسته دوم فوتبال کشور بدین ترتیب است:

گروه الف
فولادنوبین اهواز، ماشین‌سازی تبریز، ویستا توربین تهران، اسپاد الوند تهران، شهید اورکی اسلامشهر، نود ارومیه، مس سونگون ورزقان، سپیدرود رشت، اترک بجنورد، ایمان سبز شیراز، بعثت کرمانشاه، پاس همدان، پانیک تالش و فولاد هرمزگان

گروه ب
شهرداری ماهشهر، نیروی زمینی تهران، شاهین شهرداری بوشهر، نفت و گاز گچساران، شهرداری بندرعباس، مس نوین کرمان، شهید قندی یزد، پیام توس خراسان، شهدای رزکان البرز، داماش گیلان، شهرداری نوشهر، شهرداری بم، آریوایم اسلامشهر، شهدای بابلسر

حرفیان تیم‌های فولادنوبین اهواز و شهرداری ماهشهر در لیگ ۲ مشخص شدند.

به گزارش خوزستان اسپورت، مراسم قرعه‌کشی و گروه‌بندی فصل جدید مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های ایران برگزار شد و این دوره از رقابت‌ها با شرکت ۲۸ تیم در ۲ گروه ۱۴ تیمی به انجام می‌رسد.

فولادنوبین اهواز و شهرداری ماهشهر به عنوان ۲ نماینده فوتبال خوزستان جزو مدعیان صعود به لیگ دسته اول محسوب می‌شوند و برای رسیدن به این مهم به مصاف رقبایشان خواهند رفت. براساس اعلام کمیته مسابقات در پایان فصل جمعاً ۳ تیم جواز صعود به لیگ دسته اول را دریافت می‌کنند و از هر گروه ۲ تیم به دسته پایین‌تر سقوط خواهند کرد.



صفحه	۷
شماره	
۳۴۵۴	
سال	
بیست‌وهشتم	

ورزشی



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان:

المپیاد استعداد‌های برتر ورزش کشور، آینده

ورزش کشورمان را رقم خواهد زد

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: المپیاد استعداد‌های برتر ورزش کشور رویداد بسیار مهمی است که آینده ورزش کشورمان را رقم خواهد زد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، دکتر حمید بنی تمیم اظهار کرد: سومین دوره المپیاد استعداد‌های برتر ورزش کشور از ۲۶ شهریورماه تا ۲۶ مهرماه به میزبانی استان‌های تهران، اصفهان، آذربایجان شرقی، زنجان، مازندران و یزد برگزار خواهد شد و استان خوزستان نیز به صورت فاعل در ۲۴ رشته ورزشی در این المپیاد حضور خواهد داشت. بنی تمیم افزود: با توجه به برنامه‌ریزی‌ها و جلساتی که در این خصوص با همه هیئت‌های ورزشی استان و همچنین با فراهم و آینه ورزش کشور را تضمین خواهد کرد.

کیفیت و متناسب با ظرفیت ورزش استان به این المپیاد اعزام نماینده با برنامه‌ریزی مناسب نتایج خوبی را در این دوره کسب کنند. مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان خاطر نشان کرد: اقدامات خوبی از لحاظ پیش‌بینی هزینه‌ها جهت شرکت در المپیاد انجام شده است که در حال پرداخت به هیئت‌ها برای اعزام تیم‌ها هستیم. وی با بیان اینکه مهمترین هدف از برگزاری این المپیاد، کشف استعدادها در تمامی رشته‌ها است، گفت: با کشف این استعدادها و برنامه‌ریزی دقیق برای آنها می‌توان آینده روشنی برای ورزش کشور رقم زد. بنی تمیم عنوان کرد: کشف استعدادها در این المپیاد مقدمات حضور پرنرنگ و مؤثر ورزشکاران استان و کشور در المپیک ۲۰۲۸ را فراهم و آینده ورزش کشور را تضمین خواهد کرد.

رضا نظرزاده سرمربی گسار جبری شد

کادرفنی گسار جبری برای حضور در لیگ برتر فوتبال بزرگسالان استان بوشهر مشخص شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رضا نظرزاده سرمربی جوان و خوشنام بوشهری سکان هدایت باشگاه گسار جبری را در لیگ برتر فوتبال بزرگسالان استان بوشهر برعهده گرفت. دیگر اعضای کادرفنی گسار هم متشکل از حسین موجی بازیکن سابق ایرانجوان بوشهر و مس رفسنجان و عباس برزن بازیکن استی گسار و ایرانجوان بعنوان مربی و شهرام بوشهری مربی فصل قبل شاهین بندر عامری به عنوان دروازه بان و علمدار هم به عنوان پزشک تیم هستند.

وادث

دخترانی که به امید کاریابی در دام قاچاقچیان می‌افتادند

در روزهای گذشته اخباری درباره حکم اعدام ۲ زن در ارومیه منتشر شد، رسانه‌های معاند مدعی شده‌اند که این افراد به دلیل «همجنسگرایی» محکوم شده‌اند. به گزارش شبکه خبری تهران‌نیوز، مرکز رسانه قوه قضائیه، در چهاردهم شهریور طی خبری اعلام کرد دادگاه انقلاب اسلامی ارومیه، زهرا صدیقی و الهام چوپدار را به اتهام افساد فی‌الارض به اعدام محکوم کرده است.

بر اساس این گزارش، برخلاف اخبار منتشر شده در فضای مجازی و جوسازی‌های صورت گرفته، حوزه فعالیت و عمده اتهامات این افراد فریب و سپس قاچاق زنان و دختران جوان به یکی از کشورهای منطقه به امید آموزش و وعده اشتغال بود که در نهایت به سوءاستفاده از آن‌ها منجر می‌شده و در مواردی نیز، به خودکشی فریب‌خوردگان ختم شده است.

قاچاق دختران توسط این باند، تنها منحصر به استان آذربایجان غربی نبوده و این باند اقدام به فریب و قاچاق دختران از سراسر کشور می‌کرده‌اند.

سرکردگان این باند قاچاق انسان سه زن و یک مرد به نام‌های زهرا صدیقی، الهام چوپدار، سهیلا مرتضایی و علیرضا فرجاد کیا هستند که در عملیات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (ع) در سپاه پاسداران دستگیر شدند. بنابر کیفرخواست صادره این افراد به افساد فی‌الارض از طریق اشاعه گسترده فحشا و تشکیل سازمان یافته فروش دختران ایرانی متهم هستند.

بر اساس اطلاعات پرونده، زهرا صدیقی معروف به ساره به همراه

قاتل:

موکلم به من گفت پدرت مرا کافر کرده است



به گزارش حادثه ۲۴، جوان ۳۳ ساله‌ای پدر پریش را تحت تأثیر توهم ناشی از استعمال مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه در حالی زیر ضربات مشت و لگد به قتل رساند که مدعی شد: «موکلم به من گفت پدرت مرا کافر کرده است!» این حادثه دلخراش هنگامی فاش شد که جوانی با ورود به منزل پدرش در شهرک طرق مشهد با صحنه وحشتناکی روبه رو شد. پدر ۸۵ ساله این جوان در حالی با ضربات متعدد و مهلک به ناحیه سر، جان خود را از دست داده بود که بررسی‌ها نشان داد برادر معنادش تحت تأثیر توهم ناشی از مصرف شیشه، دست به چنین جنایت هولناکی زده است. چند دقیقه بعد با حضور قاضی ویژه قتل عمد در صحنه حادثه، تحقیقات قضایی آغاز و پسر ۳۳ ساله مقتول بازداشت شد.

واکاو‌های میدانی قاضی دکتر صادق صفری مشخص کرد که «هادی - م» (منتهم به قتل) درحالی هنوز تحت تأثیر توهمات شیشه‌ای قرار دارد که همه بدن خود را نیز خراشیده بود. او در پاسخ به سؤال قاضی شعبه ۲۰۸ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد که پرسید: چرا پدرت را کشتی؟ گفت: یکی از موکلامن به من گفت که پدرت مرا کافر کرده است! من هم با اشاره او به پدرم حمله کردم و سر او را زیر ضربات مشت و لگد گرفتم و با زانویم نیز به سرش کوبیدم تا جان داد. او همچنین درباره خراشیدگی‌های وحشتناک اندام خودش نیز گفت: برخی از موکلامن کافر به من حمله کردند و مرا به این روز انداختند!

جزئیات جدید از پرونده سرقت بانک ملی



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ جزئیاتی جدید از پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی را تشریح کرد و از دستگیری افرادی جدید در این پرونده خبر داد. به گزارش مشرق، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در حاشیه نشست خبری درباره آخرین وضعیت سرقت از بانک ملی گفت: بعد از شناسایی و دستگیری سارقان بانک ملی تا به الان دیگر هیچ مورد سرقت از بانک حتی به شکل ناگام نیز در تهران نداشته‌ام. وی افزود: هنگام شناسایی و تحویل اموال به مالباختگان مشخص شد که مقدار اندکی از اموال کشف نشده که بلافاصله اقدامات پلیس در این زمینه آغاز شد و ما چند روز پیش موفق شدیم که سه نفر دیگر را در این خصوص در شمال کشور شناسایی و دستگیر کنیم. وی با بیان اینکه همکاران من با نیابت قضایی به شمال کشور رفته و عملیات را اجرا کردند، گفت: تعدادی از اموال به ارزش حدود ۳۰ میلیارد تومان را کشف و ردیابی کردند. در جریان تحقیقات این افراد اعلام کردند که از سرقتی بودن اقلام اطلاعی نداشتند و بخشی از آن نیز به املاک و مستغلات بدل شده است که ما این اموال را نیز به مالباختگان باز خواهیم گرداند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره افراد متواری شده به ترکیه



دستگیری سارق با ۱۷ میلیارد اموال مسروقه در شیراز

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری سارقی که بیش از ۱۷ میلیارد ریال اموال از یک منزل در شیراز به سرقت برده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک زاده اظهار داشت: در پی سرقت از منزلی در یکی از محله‌های شهر شیراز، پیگیری موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت با انجام اقدامات فنی، تخصصی و به کارگیری روش‌های نوین علمی یک متهم را در این زمینه شناسایی، دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازجویی صورت گرفته مشخص شد متهم هنگام تاراجی شب به وسیله یک دستگاه وانت پراید با پرسه زدن در کوچه پس کوچه‌های مناطق مرفه نشین شهر شیراز، منزلی را که بدون سکنه بوده شناسایی و سپس اقدام به سرقت اموال می‌کرده است. سردار ملک زاده اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه این سارق، مقادیری اموال مسروقه شامل ۶۰۰ گرم طلا و تعدادی لوازم‌خانگی به ارزش بیش از ۱۷ میلیارد ریال کشف شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، از شهروندان خواست تا منازل خود را به سیستم‌های هشداردهنده و ضد سرقت مجهز کنند، از نگهداری طلا و اشیای با ارزش در منزل خودداری و هنگام مسافرت منزل خود را به افراد مورد اعتماد بسپارند.

دستگیری اراذل و اوباش توسط پلیس بیضا

فرمانده انتظامی شهرستان بیضا از دستگیری تعدادی اراذل و اوباش که موجب سلب آرامش و آسایش شهروندان شده بودند، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمود نجفی اظهار داشت: به دنبال تماس شهروندان با پلیس ۱۱۰ مبنی بر اینکه تعدادی از اراذل و اوباش در یکی از روستاهای شهر بیضا اقدام به درگیری و ضرب و جرح با یکدیگر و ایجاد رعب و وحشت بین شهروندان کرده‌اند، دستگیری آنان در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با شناسایی متهمان و پس از انجام هماهنگی‌های قضائی در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی، ۳ اراذل و اوباش سابقه‌دار را دستگیر و جهت بررسی بیشتر به مقر پلیس انتقال دادند. سرهنگ نجفی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این افراد تعدادی سلاح شکاری و سلاح سرد کشف شد، گفت: با تشکیل پرونده در این خصوص، هر ۳ متهم دستگیر شده به دادسرا اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بیضا در پایان گفت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و هر کس به هر طریقی بخواهد این مهم را خدشه‌دار کند با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبه رو خواهد شد.